De Appellationibus

Li. x

31

Reuocamus. concoz. de re. ecclie. non alie. siqs. eo. ti. ad audierim. z quod no. ibi de offi. ordi. c. pe. z ii. q. 4. primares.

In iudicib. Et sunt due pres. scda ibi: est tr. z quod dicit iudicib. intelligi ordinaris

yl de legatis siue sint ad cas: siue sint excozozes ad gras: z ides etiaz puto de arbitris iuris a qbus appellari pe de offi. deleg. ab arbitris li. vi. cu eade sit ratio.

Appellandum. i iudicio yl exera a snia vel grauiam fore: dato q q haberi possit ipozu copia: locus esse ei q h d: sed an psona ista tunc solus sic diuisim de facto appella bant qm coit iudices haberi no poterat: yn ser uabat q singula riter reqrebant vt couentent.

Simul. sci re debes q In no. in decre. cum sup. de offi. dele. in gl. magna cir

ca medius: dicit q ab vno ex pluribus iudicibus non potest appellari: nisi appellet ex omnibus: z quia cum non sit licitum appellare nisi a grauiamine: z vnus si ne alis grauari non possit: quia solus iurisdictionem non habet: ergo non ab vno: sz ex oib. simul appellandum est. Sed si Inno. intellexit simul in loco scilicet congregatis tpe quo appellat: hoc igit h corrigi: sed si intellexit siml respectu forme vl interpositionis: h hic no tagit. licet em h separatim appellet: tm ab oib. appellat. h tm scias q quoties yn. ex plurib. iudicib. procedere pot. z ab ipso solo si pcedit poterit appellari: de primo vide quod no. de arb. c. ij. lib. vi.

Coram ipsi. vide quod no. de elec. vt circa. lib. vi. presentia enim iudicis appelladum est. ij. q. vi. biduum. vbi de hoc. z. s. co. titu. suggestum.

Maiori. quando sunt plures q duo. Nam in duobus non est dare partem maiorem oportebit ergo tunc q coram ambobus fiat appellatio si diuisim. possunt haberi: Sed quid si ambo z diuisim non possunt haberi: vl quando sunt plures no potest haberi para maior: etia diuisim. Sol. ex q no stat p appellanc sibi no nocet: facta igit. prestatioe appeller cora illi. yl illo qz vl que habere pot: vel si nullu pot habere cora publicis z honestis psonis. eo. ti. c. fi. de offi. ordi. pasto ralis: si haberet copia iudicis ad que cora illo appellet. ij. q. vi. biduum. **A**ppellare. separatim vt sequitur. est em mens lre q qliber istoru actu appellatio z apostoloru peticio separatim fieri possit.

Talis. supple apostolorum peticio. **A**c si simul. cocoz. de re iudi. c. p. li. vi.

Ignorari. scies em certificari no debet: de re iudi. eu qui cert. li. vi. psumit aut ignoraria de re iudi. psumit. lib. vi. cu concoz. **D**elatiois. vbi delatu est tuc negociu principale p hoc est cora iudice appellatiois. s. eo. cu appellatioibus. li. vi. z ideo int